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ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA V. C. COURMAYEUR MONT BLANC

aiom vano CAMPIONATO ITALIANO MTB GIOVANILE VELGCS LU

VERGA MARINELLA

MOLLO LOREDANA COURMAYEUR EVENT 2019 - MEMORIAL LUIGI PELLISSIER

MARTINENGO Luogo Data

GARBOLINO RUDI COURMAYEUR 29-30 / 6 / 2019

TAB  LICENZA/UCI CODE NoMINATIVO ESORDIENTE 2° ANNO CODE TEAM 3 / 3 GIRI_TIME L3 L2 L1

CLASSIFICATI
1 2 A064481 - 10032631891 BONETTO CARLO B EM ES2 01S0099 ROSTESE RODMAN 0:44:45 14:59 14:45 15:01
2 10 A072440 - 10032936231 DONATI DAVIDE E™ M ES2 02X3762 A.S.D. MONTICELLI BIKE +01:26 15:24 15:24 15:23
3 3 A072884 - 10032949971 MUSSO FILIPPO M ES2 01Z2000 ASD MTB I CINGHIALI +01:40 15:44 15:19 15:22
4 6 A035296 - 10031632589 GENESINI PIETRO 88 M ES2 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM + 02:12 15:54 15:36 15:27
5 5 A154710 - 10081925271 BARTOLINI FEDERICO M ES2 08A3121 A.S.D. TEAM SIENA BIKE + 02:14 15:40 15:50 15:29
6 18 786067U - 10029149591 CAFUERI TOMMASO M ES2 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM +02:16 15:38 15:46 15:37
7 1 700019] - 10028734010 GRIMOD ETIENNE Bl v ES2 22X1862 XCO PROJECT + 02:49 15:55 15:29 16:10
8 4 804765F - 10029381583 SETTIN MATTIA % M ES2 03M1736 BETTINI BIKE TEAM + 02:54 15:43 15:44 16:12
9 11 796849B - 10029246187 FERRARA GIORGIO B M ES2 0203611 SIRONE BIKE ASD +03:15 16:10 15:42 16:08
10 27 A124776 - 10060204345 PACCAGNELLA ELIAN mZam M ES2 2171107 ASC KARDAUN-CARDANO + 03:44 15:49 16:25 16:15
11 16 704193W - 10028775436 BORRE GABRIEL Bl M ES2 22F0049  CICLI LUCCHINI + 04:05 16:12 16:10 16:28
12 29 A007560 - 10030908426 GIARETTA GIOELE B8 M ES2 03N2951 ASD GIOMAS +04:10 15:59 16:16 16:40
13 8 705236H - 10028787459 FLOCCO ALAN BEN M ES2 05E0538 TEAM GRANZON + 04:20 16:04 16:38 16:23
14 20 A069767 - 10032829834 ALARI SAMUELE E™ M ES2 02v3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON + 04:28 16:46 16:14 16:13
15 7 A129490 - 10063135159 PELUCCHINI ALEX Il M ES2 10M0218 ASD GS AVIS GUALDO TADINO + 04:31 16:51 16:39 15:46
16 28 A146540 - 10077217842 CANNONE GABRIELE [*®] M ES2 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. + 04:37 16:38 16:15 16:29
17 22 792829T - 10029190415 MASSI TOMMASO M ES2 08C0150 GS OLIMPIA VALDARNESE + 05:09 16:12 16:40 17:02
18 15 A007923 - 10030916005 TORRESI TEODORO [=m] M ES2 09v0871 POLISPORTIVA MORROVALLESE + 05:26 16:51 16:42 16:38
19 34 796213V - 10029237295 SCHIAVINATO FRANCESCO %8 M ES2 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS + 05:34 17:26 16:44 16:09
20 39 A004378 - 10030850731 CARMINATI DIEGO E™ M ES2 0201860 MTB PARRE + 05:36 16:41 16:40 17:00
21 14 A032317 - 10031555393 SASSELLA DANIELE B M ES2 02C2113  MELAVI' FOCUS BIKE + 05:39 16:48 16:30 17:06
22 13 A047591 - 10031976234 BERTULETTI ANDREA LINO E™ M ES2 0203982 PONTIDA MTB TEAM + 05:52 17:20 16:35 16:42
23 41 A152809 - 10081441685 LEITGEB MAXIMILIAN mezsm M ES2 21S1141 TEAM GREEN VALLEY + 05:55 17:07 16:29 17:04
24 67 799517Z - 10029294182 FORLANI FEDERICO Bl M ES2 0200220 TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD + 05:56 16:53 16:40 17:08
25 9 A159560 - 10084216491 GIAMPAOLO SIMONE ¥ M ES2 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM + 05:56 16:49 16:47 17:05
26 38 A101266 - 10034668588 GRUBER GENETTI ANTON m=m M ES2 21E0404 SUNSHINE RACERS ASV NALS + 06:25 16:53 17:24 16:53
27 55 A164322 - 10090014465 D'ANGELO SAMUELE MARIA ™™ M ES2 17L1534 A.S.D. PROBIKE ERICE + 06:49 16:45 16:42 18:07
28 24 809628K - 10029453527 LATELLA REMY Bl v ES2 22X1862 XCO PROJECT + 06:51 17:51 17:20 16:25
29 78 A078594 - 10033208942 GENTA EROS M ES2 01N2066 FLOWERBIKE SCUOLAMTB + 07:07 17:24 16:48 17:40
30 58 704765] - 10028782914 TOMASONI ANDREA B M ES2 02v3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON +07:10 16:50 16:51 18:14
31 66 A086674 - 10033691013 CARRETTA MARCO [ =y M ES2 07D1752 TEAM LA VERDE A.S.D. + 07:13 17:00 16:52 18:06
32 47 A008984 - 10030939344 BENASSI MATTEO =y M ES2 07D1752 TEAM LA VERDE A.S.D. + 07:15 15:47 16:53 19:20
33 12 809797D - 10029454638 MANCIN ALESSANDRO ==y M ES2 07Q0304 PEDALE FIDENTINO RACE TEAM +07:31 17:56 17:31 16:49
34 23 728739P - 10029065426 ALBERTI TOMMASO M ES2 08A2700 ELBA BIKE + 07:36 17:39 17:08 17:34
35 115 A008677 - 10030932573 PILI GABRIELE 4+ M ES2 18G0070 VELOCLUB SARROCH + 07:41 17:29 17:19 17:38
36 19 810832L - 10029461207 TONARELLI FEDERICO M ES2 08L2874 A.S.D. GIOVO TEAM TORPADO +08:13 18:06 17:28 17:24
37 43 A141726 - 10075583491 BEATI DAVIDE [ =y M ES2 07Q0304 PEDALE FIDENTINO RACE TEAM + 08:17 17:52 17:03 18:07
38 31 798987Y - 10029285088 BIAGI NICO M ES2 08A0344 GS BORGONUOVO + 08:20 17:46 17:26 17:53
39 49 805386V - 10029392596 BELOTTI ANDREA B M ES2 02v3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON + 08:20 17:57 17:04 18:04
40 35 772199F - 10029090280 MAGNANI SIMONE [ =y M ES2 07Q0304 PEDALE FIDENTINO RACE TEAM + 08:27 17:56 17:21 17:55
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A028612 - 10031453343
A061973 - 10032538632
717859D - 10028940942
A119190 - 10055256941
834528P - 10029546180
A089367 - 10033870259
894586F - 10029880327
724116K - 10028998839
803486Q - 10029358446
795517M - 10029225272
A028952 - 10031463447
A145855 - 10076953013
A054926 - 10032262786
774911S - 10029099273
811018L - 10029462116
709649B - 10028843336
721779Q - 10028980853
723113P - 10028990553
809357K - 10029449382
899432R - 10029911952
A145494 - 10076986658
A125968 - 10060425324
719765Q - 10028960847
A067828 - 10032757789
A139263 - 10074328151
A083932 - 10033523180
A000644 - 10030781518
A145851 - 10076953619
812503R - 10029467974
A089464 - 10033876020
A041139 - 10031793146
A029403 - 10031475167
A068860 - 10032795882
A032017 - 10031547111
807983N - 10029431295
A165352 - 10089168747
A180135 - 10029410380
776816V - 10029109276
800225A - 10029303276
A088984 - 10033845809
A097505 - 10034428516
A008754 - 10030933684
A036137 - 10031653508
A167703 - 10089680928
796358N - 10029239117
A177856 - 10092596887
A006653 - 10030889531
A165085 - 10089518149
A130645 - 10064006543
A008988 - 10030939546
A015823 - 10031083834
A142826 - 10077392442
807899S - 10029429275

Federazione
Ciclistica
Italiana

MARES ELIA

FERLITO STEFANO
AGAZZI RICCARDO
CASTELLUCCI RICCARDO
VARI SIMONE

DI DONATO PAOLO
SALARIS MARCO
SANTAMARIA RICCARDO
CELANO LORENZO
NAVONI STEFANO
ANDREOLI ALESSANDRO
BLAAS PHILLIP

DA PARE' ALESSANDRO
CARBONE ANDREA
SANTAMARIA LORENZO
GERBAZ STEFANO
SPAGNOLO MICHELE
GARDUMI MATTIA
TUMIATI MICHELANGELO
BRAGHIERI JACOPO
SARTORI MARTINO
ABENI MATTEO
BETTARELLI SIMONE
RICCARDI LORENZO
RICHILMINI NICOLA
GAGGIOLI JACOPO
SERAFINI NICHOLAS
EBNER PATRICK

PIERI NICCOLO'
ZUGNO EDOARDO
FOCCOLI SIMONE
GIANI ALESSANDRO
CONTI ANDREA
GUERINI MARCO

COLA DAVIDE

FOPPA NICOLA

BRENA ALBERTO
MILEO GABRIEL
STABILE MATTEO
BASSI FEDERICO
VALENTI RICCARDO
NORIS LUCA
CALESTANI LUCA
GIGLIOLA FRANCESCO
BONOMI JACOPO
GREPPI GIULIO
KASEMI DION

ALBANO LORENZO
BELLI DINO

CONCARI JADER

NALIN TOMMASO
MENNA LUIGI

DOTTA ANDREA
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0311480
17V2076
02D0220
02Q3611
11B3260
12C0301
18N0087
06Vv0423
02R0096
0273859
02X3762
21K0251
05F0723
22F0049
06Vv0423
22F0049
1771830
02X3762
07Q0304
0274158
02W3745
02X3762
2210121
07D1752
02A3596
10M0218
05P0706
21K0251
08Q3198
0152169
02X3762
07U1631
07Y1041
0274158
02B3650
02D3982
02v3377
15Y0427
02Y1948
05P0706
01L1946
02U1860
07D1752
14T1786
02E3991
01B2258
03N2951
0151310
0214518
07D1752
02H4187
13B2034
01C2379

Valle dAosta
Y Vallee dAoste

G.S. WINNERBIKE
NONSOLOBIKE

TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
SIRONE BIKE ASD

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM
A.S.D. PEDALE TEATE

S.C. PATTADA

UCLA1991

U.C. CREMASCA

LE MARMOTTE LORETO

A.S.D. MONTICELLI BIKE
DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN
TRIVIUM - FROGGY TEAM

CICLI LUCCHINI

UCLA1991

CICLI LUCCHINI

TEAM RACE MOUNTAIN

A.S.D. MONTICELLI BIKE
PEDALE FIDENTINO RACE TEAM
A.S.D TEAM STEFANA BIKE

MTB INCREA BRUGHERIO ASD
A.S.D. MONTICELLI BIKE
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
TEAM LA VERDE A.S.D.

TEAM MANUEL BIKE

ASD GS AVIS GUALDO TADINO
JAM'S BIKE TEAM BUJA
DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN
G.S. DACCORDI

ASD SCUOLA MTB VENARIA REALE
A.S.D. MONTICELLI BIKE
MERIDA ITALIA TEAM
LUGAGNANO OFF ROAD

A.S.D TEAM STEFANA BIKE
VALDIDENTRO BIKE TEAM
PONTIDA MTB TEAM

SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
ASD TEAM BYKERS VIGGIANO
MTB ITALIA-HOT ROCK SCHOOL
JAM'S BIKE TEAM BUJA

ASD LA FENICE MTB

MTB PARRE

TEAM LA VERDE A.S.D.

ASD MTB CITTA DEGLI IMPERIALI
SPEED BIKE SERIO

SCOTT SUMIN

ASD GIOMAS

TEAM CICLOTECA

BEL GELATO CYCLING PROJECT ASD
TEAM LA VERDE A.S.D.

KTM - PROTEK - DAMA

ASD FEDERAL TEAM BIKE
DOTTA JUNIOR BIKE TEAM

L3
+ 08:35 18:25
+ 08:42 17:46
+ 08:44 17:35
+ 08:44 17:27
+ 08:46 18:09
+ 09:18 18:14
+ 09:22 17:57
+ 09:26 17:46
+ 09:34 17:48
+ 09:47 17:46
+ 09:50 17:24
+ 10:01 18:38
+ 10:06 17:55
+ 10:08 18:48
+ 10:10 17:52
+ 10:50 18:12
+ 11:06 19:01
+11:12 18:30
+ 11:16 18:29
+ 11:22 18:37
+ 11:26 18:57
+ 11:45 18:31
+ 11:49 18:51
+ 12:03 19:02
+ 12:20 18:56
+ 12:22 19:14
+ 12:36 19:26
+ 12:45 18:41
+ 12:59 18:56
+ 13:29 19:19
+ 13:47 19:39
+ 14:14 20:14
+ 14:36 19:40
+ 14:39 20:04
+ 14:41 19:26
+ 14:44 19:42
+ 14:51 20:09
+ 14:53 22:39
+ 16:08 21:04
+ 16:11 21:03
+ 16:14 22:14
+ 16:51 21:23
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
CAMPIONATO ITALIANO MTB GIOVANILE
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17:19
17:56
17:31
17:44
18:07
17:51
17:38
17:43
17:34
17:52
17:47
18:07
18:18
18:16
17:43
17:53
18:34
18:12
17:22
18:02
18:04
18:15
18:26
17:59
18:26
18:54
19:05
18:24
18:42
18:47
18:51
19:07
18:46
19:16
18:52
19:24
18:59
18:34
18:49
20:04
19:04
19:43
19:26
20:50
19:30
20:01
19:05
19:42
20:06
19:47
20:14
19:41
19:46
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149
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20:
19:
19:
144
117
147
143
:59
:50
125
:06
:08
:02
138
:55
104
:08
123
128
:25
:00
149
141
:30
:02
104
126
20:
:54
121
20:
123
:07
:51
149

45
23
18
15
58
32
42
57
54
24
01
38

20
30
16
15
10
28
10

57

59
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segue ARRIVO: ESORDIENTE 2° ANNO

94 63 A071020 - 10032878031
95 44 A056125 - 10032309771
96 102 A061546 - 10032526306
97 104 A000160 - 10030770707
98 70 A035180 - 10031628953
99 92 727728B - 10029049561
100 87 A158861 - 10083900839
101 101 A151043 - 10079814412
102 118 A132508 - 10066846017
103 86 A158116 - 10083711990
104 125 A164224 - 10088199353
105 88 A020606 - 10031223472
106 84 A036438 - 10031661689
107 113 A008017 - 10030918530
108 94 710808Q - 10028855460
109 123 A157783 - 10083266396
110 74 A171327 - 10093976513
111 109 979404D - 10030539422
112 120 A160061 - 10084731302
113 111 A062049 - 10032541056
114 112 A095060 - 10034266242
115 119 797102Y - 10029251443
116 57 807431L - 10029422710
117 124 A164959 - 10089683756
118 95 A102142 - 10056613224
119 116 A157621 - 10083284988
120 59 A098363 - 10034485403

NON CLASSIFICATI
DNF 25 728744L - 10029065527
DNF 83 A161665 - 10089242206

DNF 90 A126221 - 10060749262
DNF 106 A149073 - 10079153701

NON PARTITI
DNS 107 A096360 - 10034354047
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VINCIOTTI DANILO
CASSANO GIUSEPPE
SICILIAN JAGO

CUCCA NICOLA
CHECCHIN LORENZO
BUGIOLACCHI MASSIMO
MANGIONE FLAVIO CALOGERO
COMERRO TOMMASO
SALOTTI ALESSANDRO
RUSSO SAVERIO
SILVA LUCA

NICOLI THOMAS

BOSIS MICHELANGELO
MANZA PAOLO
CAPRINI RICCARDO
CONTI EMANUELE
PIAGGI SEBASTIANO
BRAMATI ALESSANDRO
LOCATELLI DANIELE
BRENA YARIN
TREBESCHI ANDREA
ROTA SAMUELE
AGROSI MIRKO

GARSI ANDREA

MELIS ALESSANDRO
MUNDI ANDREA
MORETTI GIULIO

MARINARI DANIELE
CODIGNOTTO JACOPO
CIOTTARIELLO GIUSEPPE
ROTA SIMONE

CAVALLERI FEDERICO
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Arrivati

VedltodAeste

10M0218
1451418
0214518
07D1752
01L1946
09P0937
01K0037
01M2073
07Y1041
13A2033
07D1752
02K3988
0214518
02A2925
02C2113
07D1752
06D1409
0252343
02E3991
02K3988
02X3762
02D1913
1451418
07D1752
05Y0097
02E3991
10Y0524

08A2700
11M3226
13P2038
02D1913

0223859

120

Valle dAosta
Y Vallee dAoste

ASD GS AVIS GUALDO TADINO

POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"
BEL GELATO CYCLING PROJECT ASD
TEAM LA VERDE A.S.D.

ASD LA FENICE MTB

RECANATI BIKE TEAM

U.C.A.B. 1925 BIELLA

RACING TEAM RIVE ROSSE
LUGAGNANO OFF ROAD

TEAM BIKE MADDALONI

TEAM LA VERDE A.S.D.

TEAM BIKE ROCKS

BEL GELATO CYCLING PROJECT ASD
CARBONHUBO CMQ

MELAVI' FOCUS BIKE

TEAM LA VERDE A.S.D.

TARROS JUNIOR CYCLING TEAM ASD
ASD TEAM BRAMATI

SPEED BIKE SERIO

TEAM BIKE ROCKS

A.S.D. MONTICELLI BIKE

BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB - A.S.D.
POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"
TEAM LA VERDE A.S.D.

CAPRIVESI

SPEED BIKE SERIO

RUOTA LIBERA TERNI

ELBA BIKE

MTB CASTRUM A.S.D. GROTTE DI
VALSELE BIKE SCHOOL TEAM

BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB - A.S.D.

LE MARMOTTE LORETO
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-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP

Esposto alle ore 13:24

CAMPIONATO ITALIANO MTB GIOVANILE
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140
:05
:08
144

21

21
21
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27
28
29
34
35

57
29
12
20

32

58
12
13
40
28
12
50
54
43
52
15
24
34

20
21
21
21

21

21

21

21
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157
129
149
:51
20:
22:
140
22:

53
19
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:04
23:
23:
146
22:
22:
23:
22:
23:
24:
24:
23:
24:
23:
23:
25:
26:
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21
11

08
53
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17
29
35
27
16
33
38
27
03
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